
17/07/2016Date :
Valtournenche (I) - Breuil-Cervina (I)

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

Societa Ciclistica Valdostana ASDOrganisateur - Organiser :

53° Giro Ciclisto Valle d'Aosta Mont-BlancEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5
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Nom Prénom 
Last name First name Nat.

16km 44.78 - Aosta
14

GIBBONS Ryan
8

DURANTI Jalel
5

BICO Nuno
3

2

1

1

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

GIBBONS Ryan

DURANTI Jalel
RSA

SCHACHMANN Maximilian
ITA

PATTYN Jeroen
POR

CANTONI Daniele

SIVAKOV Pavel

BICO Nuno

SKAARSETH Anders

Equipe 
Team Pts

RSA19940813

ITA19940404
DDC

GER19940109
VIR

BEL19960322
KLC

ITA19960425

RUS19970711

POR19940703

NOR19950507

PtsBon.

DDC

VIR
0

KLC
0

VLT
0

RHP

BMC

KLC

NOR
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